
 
 

Uchwała Nr II/18/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 5 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie zmian w bud�ecie gminy Złocieniec na rok 2002. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984) po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Bud�etu uchwala si�, co 
nast�puje: 
 

§ 1  
 

Zwi�ksza si� dochody bud�etowe o kwot�  190.344,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2  
 

Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe o kwot�  190.344,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do uchwały. 
 
 

§ 3  
 

Po dokonanych zmianach bud�et zamyka si�: 
1)po stronie dochodów kwot�  21.411.454 zł, 
2)po stronie wydatków kwot�   20.669.143 zł, 
3)wynik finansowy (nadwy�ka) pozostaje bez zmian i wynosi  742.311  zł. 

 
§ 4  

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym i harmonogramie realizacji bud�etu. 
 

§ 5  
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i obejmuje bud�et roku kalendarzowego 2002. 
 
 
 
                                                                                               Przewodnicz�cy  
                                                                        Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                                                                                                  /Henryk  Uchro�ski/ 
 
 
         
 
 
 
 



 
      Zał�cznik Nr 1 do 
      Uchwały Nr II/18/2002 
      Rady Miejskiej w Złocie�cu 
      z dnia 5 grudnia 2002  r. 
 
 

 
 

 
Zwi�kszenie dochodów 
 
Dział Rozdział § Kwota 

 
010 01010 626 144.236,00  subwencja otrzymana z AWRSP na dofinansowanie 

inwestycji pn. „Kolektor sanitarny we wsi Cieszyno” 
854 85495 083 46.108,00  dochody z opłat za �ywienie uczniów  szkół 

podstawowych i gimnazjów  
Razem 190.344,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Zał�cznik Nr 2 do  
      Uchwały Nr II/18/2002 
      Rady Miejskiej w Złocie�cu 
      z dnia 5 grudnia  2002  r. 
 
 
 
 
 
 
Zwi�kszenie wydatków 
 
Dział Rozdział § Kwota 

 
010 01010 6050 144.236,00  inwestycja pn. „Kolektor sanitarny we wsi 

Cieszyno” 
854 85495 4220 46.108,00  zakup  �rodków �ywno�ciowych do wytworzenia 

obiadów w szkołach 
Razem 190.344,00 

 
 

 
 
 


